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Rodzice na scenie – przedszkolne przedstawienie „Na straganie” Jana
Brzechwy

     4 czerwca w Przedszkolu Publicznym Nr 5 w Krasiejowie odbyło się wyjątkowe wydarzenie, które
na długo pozostanie w pamięci dzieci i ich rodzin. Tym razem to nie mali artyści stanęli na scenie,
ale…  ich  rodzice!  Włączając  się  w  realizację  Programu  Przedszkola  Promującego  Zdrowie
przygotowali  oni  inscenizację znanego i  lubianego wiersza Jana Brzechwy „Na straganie”.  Nad
przebiegiem wydarzenia czuwała wychowawczyni grupy, Ewelina Materak, która wspierała rodziców
na każdym etapie przygotowań. 

     Przedstawienie  w pięknej  scenerii,  pełne  humoru i  kolorowych kostiumów własnoręcznie
przygotowanych  przez  rodziców  spotkało  się  z  ciepłym przyjęciem przedszkolaków.  Na  scenie
pojawiła się marchewka, cebulka, fasolka i inne warzywne postacie, które z charakterystycznym dla
Brzechwy przymrużeniem oka prowadziły zabawne rozmowy i sprzeczki. Aktorzy-amatorzy wykazali
się ogromnym zaangażowaniem oraz talentem scenicznym – nie brakowało ekspresji, gestykulacji i
świetnej dykcji. Dzieci z zachwytem obserwowały rodziców w zupełnie nowej roli. Po zakończeniu
przedstawienia, by utrwalić tematykę programu i zachęcić dzieci do zdrowego odżywiania, rodzice
przygotowali zagadki o warzywach. Przedszkolaki chętnie odpowiadały na pytania, wykazując się
wiedzą  i  spostrzegawczością.  Wysłuchali  również  wiersza  Juliana  Tuwima  „Rzepka”  pięknie
przeczytanego przez jedną z mam. Tego dnia czekała na wszystkich również smaczna i  zdrowa
niespodzianka – degustacja marchewki, kalarepki oraz jabłuszka.

      To wyjątkowe wydarzenie pokazało, jak wielką wartość ma współpraca między rodzicami a
przedszkolem.  Wspólne  działania  nie  tylko  integrują  społeczność,  ale  również  tworzą  piękne
wspomnienia i wspierają rozwój dzieci poprzez zabawę i doświadczenie.

     Wielkie brawa należą się wszystkim zaangażowanym rodzicom za poświęcony czas, kreatywność i
odwagę.  Dzięki  takim inicjatywom budujemy silne  więzi  w  naszej  przedszkolnej  społeczności  i
pokazujemy najmłodszym, że wspólne działania mogą być źródłem wielkiej radości.

          Dziękujemy i z niecierpliwością czekamy na kolejne teatralne przygody!

                                                                                                                                                                 
                  


	Start of the document

